Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 118 DE 27 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n". 001/2017 do CIMCO-DV, datado de 26.06.2017;

RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo indigitados, para integrarem o PROGRAMA CIMCO -

COMUNIDADE INTEGRADA NA MULTIPLICAÇÃO DE CONHECIMENTOS:

A) Coordenadora: VERIDIANA LUCIA STACHOWSKI KUSS, matrícula SIAPE n?

1542387.

B) Vice coordenadora: TALIT A SBRUSSI, matrícula SIAPE n? 1941704.

C) Membros:

EMIL YN MIDORI MAEDA, matrícula SIAPE nO1745350;

ERICA WATANABE MACEDO, matrícula SIAPE n" 2219901;

LÍVIA SIEGA DE CARLI, matrícula SIAPE n° 2157503

MARA LUCIANE KOVALSKI, matrícula SIAPE n? 2062135;

FERNANDO KUSS, matrícula SIAPE n", 1639627;

SABRINA ENDO TAKAHASHI, matrícula SIAPE n" 1741654;

SANDRA JUBELLI MEZZOMO, matrícula SIAPE n" 1542388;

SCHELLI ANNE BASSO BERNARDI, matrícula SIAPE n" 2162009

SIMONE NEUMAN WENDT, matrícula SIAPE n? 1743494;

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 118 DE 27 DE JUNHO DE 2017

II- Estabelecer a vigência desta portaria por tempo indeterminado.

III - Revogar as Portarias n". 080 de 16.05.2016, n" 104 de 22.06.2016 e 162 de

22.08.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

EVERTON rue I - NO DA SILVA

. DIRE~OR-GERAL